ASSUNTO: Abertura das ruas no loteamento  Santa Ana III, localizada no bairro Santa Cruz.

DESPACHO:

		SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

		INDICAÇÃO Nº 045 , DE 1996

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,

Considerando  a copia xerox (anexa) do loteamento Santa Ana III, situada no bairro Santa Cruz.

Considerando que o loteamento acima citado, e composto das ruas A, B, C, que estão completamente abandonadas e  tomadas pelo mato, fazendo com que as mesmas não existam.

Considerando que os proprietários pagam a taxa de limpeza, no carne do IPTU, e por isso merecem ter acesso aos seus terrenos.

Isto Posto, Indico ao Exmo.Sr.Jamil Bacar, Prefeito Municipal, para que determine junto  ao Departamento Competente, a abertura das ruas referidas acima.

 Sala das Sessões, “Vereador Santo Rotolli”, 01 de Abril de 1996.

                                                           DANIEL SOUZA - PSDB